
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA   KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR  43/2021/2022 z dnia 21.06.2022 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na egzamin klasyfikacyjny

Na podstawie Art. 44k ust 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 915, z 2022 poz. 583,1116)  Rada Pedagogiczna uchwala co    
następuje:

§1
Nie wyrazić zgody na egzaminy klasyfikacyjne z zakresu wszystkich przedmiotów 
realizowanych w klasie IV Szkoły Podstawowej, dla ucznia R. V. w Szkole Podstawowej 
Specjalnej nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej.

§2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej

Wyłączenie jawności: Anonimizacja została dokonana w zakresie danych osobowych, 
zgodnie z art.5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – 
wyłączenia dokonał Grzegorz Mitkiewicz


